
 
 

  

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

    n. 639  del 18/04/2024
 

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 

 

Oggetto: Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.1 incarico dirigenziale a

tempo determinato della durata di cinque anni, rinnovabile, ai sensi dell`art.15 septies,

comma 1 del D.lvo 502/92 per l`incarico di Direttore della UOC di Gestione Operativa

Ingegneria  Clinica  e  HTA  afferente  all`Area  Dipartimentale  dei  servizi  tecnici  ed

amministrativi di questa AOU. Ammissione / Esclusione Candidati.   

IL DIRETTORE GENERALE

    Dott. Giuseppe Longo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane

Oggetto: Avviso  pubblico,  per  titoli  e  colloquio,  per  il  conferimento  di  n.1  incarico  dirigenziale  a  tempo

determinato della  durata  di  cinque anni,  rinnovabile,  ai  sensi  dell`art.15  septies,  comma 1 del  D.lvo

502/92 per l`incarico di Direttore della UOC di Gestione Operativa Ingegneria Clinica e HTA afferente

all`Area Dipartimentale dei servizi tecnici ed amministrativi di questa AOU. Ammissione / Esclusione

Candidati.     

  

Il  Direttore  dell’U.O.C.  Gestione  Risorse  Umane,  con  la  sottoscrizione del  presente  atto,  a  seguito  dell’istruttoria 

effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico 

Il Direttore  U.O.C. Gestione Risorse Umane

Dott.ssa Lucia Esposito

Redatto da: Dott.ssa Immacolata Bocchetti
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

REGISTRAZIONE CONTABILE

[x] Il presente provvedimento non comporta oneri diretti a carico dell’Azienda

[] Il presente provvedimento comporta oneri diretti a carico dell’Azienda



Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Premesso  che con Deliberazione del Direttore Generale n.399 del 05/03/2024 è stato indetto un Avviso pubblico, per 

titoli  e colloquio, per il  conferimento di  n.1 incarico dirigenziale a tempo determinato della durata di 

cinque anni, rinnovabile, ai sensi dell’art.15 septies, comma 1 del D.lvo 502/92 per l’incarico di Direttore 

della UOC di Gestione Operativa Ingegneria Clinica e HTA afferente all’Area Dipartimentale dei servizi 

tecnici ed amministrativi di questa AOU;

Visti il bando, allegato alla suddetta Deliberazione per formarne parte integrante pubblicato sul BURC n.22 del 

07/03/2024;

più in particolare i seguenti articoli del Bando in parola:

l’art.3 “Requisiti specifici di ammissione” che testualmente recita:

Gli interessati, pena esclusione, devono essere in possesso dei seguenti requisiti specifici inderogabili: 

a)  Diploma di laurea vecchio ordinamento ovvero Laurea Magistrale ovvero Laurea Specialistica in  

Ingegneria Biomedica (LM21/26S) ovvero titolo equipollente;

b) Abilitazione all’esercizio professionale e iscrizione all’Albo;

c) Essere dipendente di un’Azienda del SSN in qualità di Dirigente Ingegnere Biomedico con anzianità di  

almeno tre anni;

d) particolare  e  comprovata  qualificazione  professionale  dimostrata  dall’aver  svolto  attività  in  

organismi ed enti pubblici o privati o aziende pubbliche o private con esperienza acquisita per almeno un  

quinquennio  in  funzioni  dirigenziali  apicali  oppure  aver  conseguito  una  particolare  specializzazione  

professionale, culturale e scientifica desumibile dalla formazione universitaria e post universitaria, da  

pubblicazioni scientifiche o concrete esperienza di lavoro;

il Decreto Interministeriale 9 luglio 2000, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale del 7 ottobre 2009 n. 233, recante 

le  equiparazioni  dei  diplomi di  laurea(corrispondenza di  titoli  accademici  ante  riforma con titoli  post 

riforma): diplomi di laurea del vecchio ordinamento (ordinamento previgente al Decreto ministeriale 509 

del 1999) equiparati alle nuove classi delle lauree specialistiche (Decreto ministeriale 509 del 1999) e 

magistrali;

Rilevato che  entro  il 23/03/2024,  termine  ultimo  di  presentazione,  hanno  presentato  istanza  i  sotto  elencati 

candidati:

N Cognome e Nome

1. BUCCIARELLI TULLIO

2. CAGGIANO FRANCESCO

3. CATALANO GIANPAOLO

4. CERCIELLO TOMMASO

5. D'ANTO' MICHELA

6. FIORE RICCARDO

7. GRIECO RAFFAELE

8. RUSSO SALVATORE.

che, dall’esame delle suddette domande è emerso che i sotto elencati candidati sono da escludere  per la 

motivazione a fianco di ciascun nominativo indicata:

COGNOME E NOME MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

1.

CAGGIANO FRANCESCO

NON IN POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALLA LETTERA C) 

DELL’ART.3 DEL BANDO

2.

CATALANO GIANPAOLO

NON IN POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALLA LETTERA A) 

DELL’ART.3 DEL BANDO

3.

FIORE RICCARDO

NON IN POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALLA LETTERA C) 

DELL’ART.3 DEL BANDO

4.

RUSSO SALVATORE.

NON IN POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALLA LETTERA A) 

DELL’ART.3 DEL BANDO

Redatto da: Dott.ssa Immacolata Bocchetti
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Ritenuto di dover procedere all’esclusione dei sopra elencati candidati per la motivazione sopra indicata; 

Preso atto  che per effetto delle suddette esclusioni,  risultano ammessi alla prova colloquio dell’Avviso citato nelle 

premesse i sotto elencati candidati:

Cognome e Nome

1. BUCCIARELLI TULLIO

2. CERCIELLO TOMMASO

3. D'ANTO' MICHELA

4. GRIECO RAFFAELE

Attestato che  il  presente  provvedimento,  a  seguito  dell’istruttoria  effettuata,  nella  forma  e  nella  sostanza,  è 

legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di 

quanto disposto dall’art. 1 della L. 20/94 e ss.mm.ii. e che lo stesso trova rispondenza nel documento di 

budget,

Propone

Per quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato, l’adozione del deliberato che segue:

1. Sono ammessi  a partecipare all’Avviso pubblico,  per titoli  e  colloquio, per  il  conferimento  di  n.1 incarico 

dirigenziale a tempo determinato della durata di cinque anni, rinnovabile, ai sensi dell’art.15 septies, comma 1 

del  D.lvo  502/92  per  l’incarico  di  Direttore  della  UOC di  Gestione  Operativa  Ingegneria  Clinica  e  HTA 

afferente all’Area Dipartimentale dei servizi tecnici ed amministrativi di questa AOU i sotto elencati candidati:

Cognome e Nome

1. BUCCIARELLI TULLIO

2. CERCIELLO TOMMASO

3. D'ANTO' MICHELA

4. GRIECO RAFFAELE

2. Sono esclusi dall’all’Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.1 incarico dirigenziale a  

tempo determinato della durata di cinque anni, rinnovabile, ai  sensi dell’art.15 septies, comma 1 del D.lvo 

502/92 per l’incarico di Direttore della UOC di Gestione Operativa Ingegneria Clinica e HTA afferente all’Area 

Dipartimentale dei servizi tecnici ed amministrativi di questa AOU, i sotto elencati candidati per la motivazione 

a fianco di ciascun nominativo indicata:

COGNOME E NOME MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

1.

CAGGIANO FRANCESCO

NON IN POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALLA LETTERA C) 

DELL’ART.3 DEL BANDO

2.

CATALANO GIANPAOLO

NON IN POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALLA LETTERA A) 

DELL’ART.3 DEL BANDO

3.

FIORE RICCARDO

NON IN POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALLA LETTERA C) 

DELL’ART.3 DEL BANDO

4.

RUSSO SALVATORE.

NON IN POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALLA LETTERA A) 

DELL’ART.3 DEL BANDO

3. L’UOC Gestione Risorse Umane avrà cura di notificare l’esclusione agli interessati.

      

4. Di rendere immediatamente esecutiva la presente Deliberazione.

Il Funzionario

         Dott.ssa Immacolata Bocchetti

Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

             Dott.ssa Lucia Esposito

Redatto da: Dott.ssa Immacolata Bocchetti
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



IL DIRETTORE SANITARIO

Nominato con deliberazione n. 695 del 09.08.2022

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Nominato con deliberazione n. 694 del 09.08.2022

Vista la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore  U.O.C. Gestione Risorse Umane;

Preso atto della dichiarazione formale e sostanziale di tutto quanto sopra, per quanto di rispettiva competenza;

ESPRIMONO

Parere favorevole all’adozione del presente provvedimento.

F.to IL DIRETTORE SANITARIO           F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

           Dott.ssa Anna Borrelli                     Dott. Stefano Visani

IL DIRETTORE GENERALE

Nominato con D.G.R.C. n. 327 del 21.06.2022

Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore  U.O.C. Gestione Risorse Umane

 Preso atto che il Direttore U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a 

seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il servizio pubblico,  

ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della L. 20/94 e ss.mm.ii.;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati:

1. Sono ammessi a partecipare  all’Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.1 incarico 

dirigenziale a tempo determinato della durata di cinque anni, rinnovabile, ai sensi dell’art.15 septies, comma 1 

del  D.lvo 502/92 per  l’incarico  di  Direttore  della  UOC di  Gestione  Operativa  Ingegneria  Clinica  e  HTA 

afferente all’Area Dipartimentale dei servizi tecnici ed amministrativi di questa AOU i sotto elencati candidati:

Cognome e Nome

1. BUCCIARELLI TULLIO

2. CERCIELLO TOMMASO

3. D'ANTO' MICHELA

4. GRIECO RAFFAELE

2. Sono esclusi dall’all’Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.1 incarico dirigenziale a  

tempo determinato della durata di cinque anni, rinnovabile, ai sensi dell’art.15 septies, comma 1 del D.lvo 

502/92  per  l’incarico  di  Direttore  della  UOC di  Gestione  Operativa  Ingegneria  Clinica  e  HTA afferente 

all’Area Dipartimentale dei servizi tecnici ed amministrativi di questa AOU, i sotto elencati candidati per la 

motivazione a fianco di ciascun nominativo indicata:

Redatto da: Dott.ssa Immacolata Bocchetti
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



COGNOME E NOME MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

1.

CAGGIANO FRANCESCO

NON IN POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALLA LETTERA C) 

DELL’ART.3 DEL BANDO

2.

CATALANO GIANPAOLO

NON IN POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALLA LETTERA A) 

DELL’ART.3 DEL BANDO

3.

FIORE RICCARDO

NON IN POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALLA LETTERA C) 

DELL’ART.3 DEL BANDO

4.

RUSSO SALVATORE.

NON IN POSSESSO DEL REQUISITO DI CUI ALLA LETTERA A) 

DELL’ART.3 DEL BANDO

3. L’UOC Gestione Risorse Umane avrà cura di notificare l’esclusione agli interessati.

      

4. Di rendere immediatamente esecutiva la presente Deliberazione.

F.to IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Longo

Redatto da: Dott.ssa Immacolata Bocchetti
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

    n. 639  del 18/04/2024
 
 
Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane
 

 
Oggetto: Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.1 incarico dirigenziale a

tempo determinato della durata di cinque anni, rinnovabile, ai sensi dell`art.15 septies,
comma 1 del D.lvo 502/92 per l`incarico di Direttore della UOC di Gestione Operativa
Ingegneria  Clinica  e  HTA  afferente  all`Area  Dipartimentale  dei  servizi  tecnici  ed
amministrativi di questa AOU. Ammissione / Esclusione Candidati.   

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

È stata pubblicata sull’Albo pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art. 32, Legge n. 69/2009, il 
18/04/2024

E’ divenuta esecutiva il 18/04/2024

L’addetto alla pubblicazione
Iazzetta Giacomo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Esposito Lucia -  Responsabile del procedimento U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Esposito Lucia -  Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Borrelli Anna -  Direttore Sanitario  

Visani Stefano -  Direttore Amministrativo  

Longo Giuseppe -  Direttore Generale  

Iazzetta  Giacomo  -   Incaricato  alla  pubblicazione  U.O.S.D.  Coordinamento  Segreteria  della

Direzione Strategica

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-04-18T16:08:24+0200
	Iazzetta Giacomo




